- Petis a me, mi frater carissime, quod numquam et nusquam a suo provisoro aliquem petisse audivi... Ut igitur ab interiori incipiens ad exteriorem hominem sermo procedat circa tui cordis puritatem te indesinenter studere oportet **205**, 8ra
- Petite et accipietis, ut gaudium vestrum plenum sit (Io 16,24). Nota, quod triplex est gaudium scilicet mundanum, spirituale et caeleste. Primum fugiendum est propter quattuor **205**, 130rb
- Petrus composuit: Credo in deum patrem omnipotentem creatorem caeli et terrae. Andreas: Et in Iesum Christum **205**, 152rb
- Planta. Notandum quod secundum Alfredum triplex est causa quare vita est occulta in planta **274**, 111vb
- Plenitudo legis est dilectio (Rm 13,10). Quasi diceret: Qui diligit legem implevit, ubi enim caritas, quid est quod possit deesse. Sciendum quod lex consistit in decem mandatis **205**, 32rb
- Pluvia fecit germinare, habet mundificare, facit refrigerare, habet penetrare, habet mollificare. Propter primum dicitur Isaiae XXX: Dabitur pluvia semini tuo **205**, 27rb
- Ponatur quod iste faciat homicidium et sic redeant omnia alia mortalia in illo **299**, 41rb
- Populo orante saepe praedicator suum eo melius perficit laborem **233**, 251ra
- Positus est hic in ruinam et resurrectionem multorum (Lc 2,34). Quia hodie carissimi festum non solum gaudiosum verum fructuosum multipliciter celebramus... – Positus est hic... Hodie carissimi processum beatae virginis celebramus quae XL die a partu filii sui ad templum secundum legis praeceptum... – Positus est hic... Haec est prophetia illius sancti Simeonis de quo evangelium scribitur hodiernum qui cognoscens humanum genus per filium dei incarnatum salvari **266**, 101vb, 102ra, 102rb
- Possit homo quaerere: Quid est excommunicatio? Ad hoc respondetur: Excommunicatio est duplex, maior et minor **278**, 208vb
- Post abyssum et laqueos Babylonis profunditates scilicet et intricaciones peccatorum... Circa quod primo quaero: Quid sit paenitentia et unde dicatur. Respondetur secundum Ambrosium de paenitentia d. III circa principium **295**, Ira
- Post haec aliquid dicendum est de ieiuniis. Ubi primo quaeritur quando ieiunare vel abstinere sit laudabile sive bonum vel non **295**, 53rb
- Post Nonas Martis quae sit nova luna require. Bis septem numerato die ibi pascha patebit **258**, 144v
- Post ternas (?) Nonas (?) quintas ante Kalendas a stellae festo fac luna quater esto adeo eas bissexto post septuagesimo praesto **259**, 211v
- Postquam completi sunt dies purgationis Mariae (Lc 2,22). Bonus homo de bono thesauro cordis sui profert bona (Lc 6,45). Ista duo verba nobis sunt proposita. Quorum prima sunt Lucae 2 sed ultima eodem 6. Et possunt cuilibet adaptari dei verbum proponenti qui debet esse bonus homo... – Postquam... In his verbis materia sollemnitatis hodiernae distribuitur (?) quantum ad tria scilicet ad purificationem virginis **266**, 171rb, 172rb
- Postquam dominus fecit omnes res qui eicit (!) ab omni opere sive ab omnibus operibus suis **284**, 114vb
- Postquam igitur informatus sum a te o pater de statu proficientium nunc de statu perfectorum instrui desidero **241**, 145vb
- Postquam magister determinavit de sacramento eucharistiae nunc determinat de ministris huius sacramenti. Et igitur quaeritur primo: Utrum omnis sacerdos possit consecrare hoc sacramentum **300**, 83va
- Postquam magister determinavit de tempore paenitentiae hic movet quasdam quaestiones circa determinata et eas solvit. Et circa illam distinctionem quaeritur primo: Utrum sit ponendum purgatorium in quo animae salvandae puniantur **300**, 164rb
- Praeceptor per totam noctem laborantes nihil cepimus (Lc 5,5). Sciendum quod isti laborant in nocte qui bona opera faciunt in peccato mortali **233**, 122ra
- Praeterea non poterant credere quia dixit Isaia. Ergo dictio Isaiae fuit causa quare non poterant credere **299**, 111va
- Praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis (Ps 20,4). Quia hodie agitur festum decollationis sancti Iohannis Baptistae cuius caput fecit Herodes amputare **251**, 39rb
- Presbyter in mensa quiquid agas domini bene pensa. Aut tibi vita datur aut mors aeterna paratur **205**, 20rb
- Prima est ignorantia mensurae capacitatis intellectus humani propter quod non aliqui esse credunt **205**, 152va
- Prima petit campum dubia sub sorte duelli pugnatura fides. Item fide mundans corda eorum, apostolus ad Hebraeos **299**, 77rb
- Prima quaestio utrum animabus in aliquo prosit si in ecclesiis aut locis sacris corpora fuerint sepulta. Respondet beatus Gregorius quarto Dialogorum versus finem libri **205**, 54ra
- Primo Ambrosius in libro de virginitate. Beata Maria lana mundissima fuit et virginitate clarissima **211**, 255ra
- Primo ascendens dominus introducens cathedram et si placet regratietur populo de beneficiis sibi impensis **266**, Iva

- Primo considerare debes ad quod veneris et propter quid enim venisti **205**, 10va
- Primo. Quamvis patres monasteriorum antiquorum ordinis canonicorum regularium in ducatu Austriae secundum certas ordinationes et statuta vivant **225**, 37r
- Primo quod debeant mitti et deputari per sacrum concilium visitatores per omnia sua dominia **225**, 23r
- Primo ut dictis statutis nostris addatur illa clausula scilicet quod canonici regulares patres nostri secundum ea et regulam sancti Augustini viventes proposito et professioni suis satisfacere censeantur **225**, 45v
- Primum autem quomodo canonicorum receptio et deinde eorundem receptorum gubernatio fieri apud nos debeat **225**, 7v
- Primum dubium est utrum anima possit venire ad tantum meritum quod non possit ulterius **291**, 1ra
- Principium autem quaestionis est secundum artem determinationis in posterioribus analyticis determinatum **271**, 26va
- Probat autem se ipsum homo (I Cor 11,18). Si humani generis decursum multiplicem secundum varietatem hominum velimus contemplari invenimus quattuor alimenta ei propinata **278**, 207ra
- Probatur quod scandalum sit peccatum. Dicit enim dominus in evangelio: Vae homini illi per quem scandalum venit **299**, 63va
- Probet autem se ipsum homo (I Cor 11,28). In his verbis duo tanguntur scilicet communicantis et accedentis ad sacramentum eucharistiae devota intentio **285**, 40ra
- Propositio fuit de eadem epistola Pauli apostoli, ubi de resurrectione disputans **213**, 32vb
- Proverbiorum 10 (10,26): Sicut acetum dentibus et fumus oculis, sic deus tarditate molestat. Isaiae 2: Qui sperant in domino mutuabunt fortitudinem suam **233**, 147vb
- Puer quinque modis intellegitur. Est puer brevi temporis sive teneritudinis, est puer alius fatuitatis, alius conditionis **244**, 63rb
- Puto (!) sermonem exigit a nobis **268**, 210v
- Quae est ista quae ascendit de deserto deliciis affluens (Ct 8,5). Anima mea liquefacta est ut dilectus locutus est (Ct 5,6). Loquitur dilectus noster Iesus Christus dominus noster fidei animae illustrando eius intellectum inflammando eius affectum... – Quae est ista... Verba sunt sapientis admirantis gloriam gloriosae virginis ascendentis cuius assumptio in verbis propositis ostenditur **266**, 134ra, 134va
- Quae est ista quae ascendit de deserto deliciis affluens (Ct 8,5). Ex his verbis quae beatae Mariae in hodierna sua sollempnitate non incongrue conveniunt tria possumus considerare. Primum est beatae Mariae post hoc exilium gloriosa in caelum assumptio **266**, 61rb
- Quae est ista quae ascendit sicut aurora consurgens (Ct 3,6). Tanta est dignitas virginis gloriosae ut ad perfectae laudis expressionem deficiant linguae humanae deficiant creaturae deficiant scripturae et similitudines parabolicae **266**, 142ra
- Quae est ista quae progreditur quasi aurora consurgens etc. (Ct 6,9). Si linguis hominum loquar et angelorum genetricem dei laudare digne non sufficerem. Maior enim est omni laude **266**, 129va
- Quae est ista quae progreditur quasi aurora consurgens (Ct 6,9). Verba ista licet exponantur possunt tamen adaptari bene Mariae Magdaleneae nobilissimo membro ecclesiae (sic !) **295**, 97va
- Quae membra punire debeamus docet nos beatus Bernardus: Caput, oculos, aures, os, manus, faciem, pectus, pedes **205**, 28va
- Quaecumque petieritis patrem in nomine meo. Exponimus: pie et perseveranter et pro se et ad salutem fiet vobis statim vel post **299**, 139rb
- Quaerebatur secundo utrum creatura ante sui productionem habuit aliquod esse distinctum a deo **291**, 232rb
- Quaeritur circa septimum Metaphysicae utrum differentia addat aliquid reale supra genus aut dicat eandem rem. Et videtur quod dicat rem additam **274**, 73vb
- Quaeritur consequenter utrum terra sit in aqua seu superficie aquae tamquam in ... suo loco proprio et naturali. Et arguitur primo quod non sit ibi tamquam in suo loco proposito **292**, I*ra
- Quaeritur de anima humana utrum sit aliquid subsistens secundo utrum sit una numero in omnibus **274**, 113rb
- Quaeritur de electione praelatorum utrum omni casu sive credat se obtinere sive non teneatur quis eligere meliorem et si non facit an peccet. Et videtur quod sic quia tenetur sequi conscientiam rectam **274**, 129va
- Quaeritur de relaxationibus. Probatur quod teneant. Dicitur in evangelio Lucae: Videns Iesus fidem illorum **299**, 133vb
- Quaeritur de sensu communi et primo quaeritur quae sit necessitas ponendi sensum communem. Ad quod dicendum quod in omni natura quae pluribus est communis **270**, 43ra
- Quaeritur ergo de impressionibus utrum de eis possit haberi scientia. Et arguitur quod non **274**, 105ra
- Quaeritur penes quid accendatur quantitas caritatis, si penes praemium, ergo quanto dignior maiori praemio tanto maior caritas **299**, 85vb

- Quaeritur quae virtutes in quibus viribus sint locatae **299**, 45va
- Quaeritur quare animalia caeca nascantur ut canes et lupi et multa alia **274**, 84ra
- Quaeritur quare animalia melancholica velociora sunt quam alia ut cervi et lepores **274**, 83vb
- Quaeritur quare bruta animalia plures pilos habeant quam nos et quare menstruis careant **274**, 83vb
- Quaeritur quare cum aliquis inebriatur si abluantur testiculi aqua frigida cessat ebrietas **274**, 84rb
- Quaeritur quare ex ieiunio sani citius suffocantur et magis affligantur quam aegri **274**, 84ra
- Quaeritur quare ex nimio dolore quidam flere nequeunt **274**, 85rb
- Quaeritur quare ex risu sequitur lacrimarum fluxus **274**, 84ra
- Quaeritur quare in moriente inveniuntur membra frigida et eo mortuo calefiunt **274**, 83vb
- Quaeritur quare in quibusdam praegnantibus exeunt menstrua cum orificium sit clausum **274**, 84va
- Quaeritur quare interfectore praesente interempti fluit sanguis **274**, 85rb
- Quaeritur quare mulier non efficitur leprosa si leprosus cum ea concubat si autem quis cum ea concubaret leprosus efficiatur **274**, 83vb
- Quaeritur quare mulieres potius quam cetera animalia post conceptionem affectant coitum **274**, 83vb
- Quaeritur quare multi sunt qui multum comedunt et sunt attenuati quidam vero parum et sunt pingues **274**, 85rb
- Quaeritur quare non est homo capillatus in omnibus membris suis **274**, 84vb
- Quaeritur quare odorata camphora virtutes et actiones corporis debilitantur et praecipue coitus **274**, 84va
- Quaeritur quare offa post minutionem in aqua constat **274**, 84va
- Quaeritur quare os matricis post conceptionem clauditur **274**, 84va
- Quaeritur quare peccata mortalia dicuntur capitalia. Respondetur quia decapitant animam de regno caelesti **295**, 80ra
- Quaeritur quare physica (?) illius dicti Salomonis: Si videris parvum hominem humilem rufum fidelem magnum sapientem da gloriam deo **274**, 84rb
- Quaeritur quare post coitum homo debilitatur Responsio. Quia quilibet membrum aliquid mittit de suo in coitu et sic debilitatur **274**, 84ra
- Quaeritur quare prohibetur somnus phlebotomiam **274**, 84ra
- Quaeritur quare quidam post minutionem dormiens oblitus est omnia quae sciebat **274**, 85rb
- Quaeritur quare si aliqua vetula coit semel vix postea se abstinet **274**, 84rb
- Quaeritur quare si quis dormit sub nuce post somnum gravedinem capitis patiatur **274**, 84rb
- Quaeritur quare tertia lux cunctis gravior solet esse minutis etc. **274**, 84rb
- Quaeritur quare theriaca fugat venenum cum ipsa in se venenum habeat **274**, 84ra
- Quaeritur quare unus coitus magis debilitat humanum corpus quam 3 librae sanguinis **274**, 84rb
- Quaeritur quid habeat plus de malo utrum poena vel culpa **274**, 36va
- Quaeritur quid sit caritas. Augustinus loquens de de quattuor affectibus animae **299**, 83ra
- Quaeritur quis peior sit, an fenerarius an avarus dives qui nihil vult commodare timens detrimentum numerorum vel dilationem reddendi. Probatur quod dives avarus peior est **299**, 146r
- Quaeritur si carnalis copula sit de substantia matrimonii. Et ostenditur quod sic **278**, 130va
- Quaeritur unde habuit ortum modus orandi sanctos. Dicimus quod a veteri testamento **299**, 140va
- Quaeritur utrum aliquis ex condigno mereatur aliquod bonum temporale opere facto extra caritatem **299**, 90vb
- Quaeritur utrum aliquis possit puniri de condigno in gehenna **299**, 43rb
- Quaeritur utrum aliquis possit resurgere in minori caritate **299**, 89rb
- Quaeritur utrum aliquis sciat se habere caritatem **299**, 91vb
- Quaeritur utrum aliquis teneatur esse perfectus **299**, 86va
- Quaeritur utrum caerimonialia fuerint meritoria **299**, 73ra
- Quaeritur utrum caritas sit in praecepto **299**, 83ra
- Quaeritur utrum Christo debeatur honor seu cultus latriae solum secundum naturam suam divinam. Pro conclusione primo videndum est qualiter accipiatur latria **233**, 106vb
- Quaeritur utrum Christus meruerit. Aperte dicit Glossa et textus ad Ephesios quod meruerit et sibi et nobis **299**, 123va
- Quaeritur utrum Christus secundum quod homo sit persona. Sed primo videndum est quid sit persona **299**, 120vb
- Quaeritur utrum Christus secundum quod homo sit praedestinatus vel secundum quod deus **299**, 122va
- Quaeritur utrum Christus semper fuerit unicus humanitati ex quo semel fuit unicus **299**, 119vb
- Quaeritur utrum Christus voluerit non mori. Dicit evangelista: Coepit Iesus pavere et taedere **299**, 125vb
- Quaeritur utrum ebrietas sit peccatum **299**, 40rb
- Quaeritur utrum genus contineat diversas differentias potentia vel actu. Et videtur quod non **274**, 74vb
- Quaeritur utrum genus praedicetur per se de sua differentia. Videtur quod sic quia si genus non posset praedicari de sua differentia non posset per se praedicari de sua specie **274**, 70rb

- Quaeritur utrum humanitas Christi sit adoranda latria **299**, 128ra
- Quaeritur utrum ignorantia sit peccatum. Probatio: Dicit Augustinus: Ignorantia eorum **299**, 32va
- Quaeritur utrum in homine sunt duae formae substantiales **291**, 125ra
- Quaeritur utrum malum convenienter dividatur per culpam et poenam **274**, 35va
- Quaeritur utrum manente statu innocentiae esset in homine potentia ad moriendum **291**, 129rb
- Quaeritur utrum meritorius motus possit esse non meritorius **299**, 49ra
- Quaeritur utrum omne peccatum sit voluntarium **299**, 34ra
- Quaeritur utrum omnes velint esse beati **299**, 109rb
- Quaeritur utrum omnes virtutes sint pares **299**, 107va
- Quaeritur utrum orationes ecclesiae prosint damnatis. Dicit Augustinus pro quibuscumque baptizatis sacrificia offeruntur **299**, 139vb
- Quaeritur utrum ordo observetur in patria **299**, 85ra
- Quaeritur utrum paradisum terrestre sit locus eorum quos vocamus antipodes **291**, 129vb
- Quaeritur utrum Paulus peccaverit petendo stimulum amoveri **299**, 141rb
- Quaeritur utrum peccator sit diligendus tamquam proximus cum tamen dicat Ps. (118,113): Iniquos odio habui etc. Respondet sanctus Thomas Secunda Secundae q 25 **233**, 124rb
- Quaeritur utrum peccatum consistat in actu voluntatis tantum **274**, 39rb
- Quaeritur utrum peccatum principaliter consistat in actu voluntatis **274**, 40ra
- Quaeritur utrum peccatum sit poena peccati **299**, 53rb
- Quaeritur utrum peccatum veniale dimittitur sine mortali et e converso. Respondetur quod triplex ordo potest attendi in peccatis **295**, 80rb
- Quaeritur utrum potentia benefaciendi sit gratuita **299**, 46vb
- Quaeritur utrum praelatus teneatur magis ad opera misericordiae quam alius **299**, 146rb
- Quaeritur utrum qui habet unam virtutem habeat omnes **299**, 106vb
- Quaeritur utrum restitutio sit pars satisfactionis **299**, 132vb
- Quaeritur utrum tanta sit malitia quanta caritas. Super hunc locum: Bonum mihi lex oris tui **299**, 92vb
- Quaeritur utrum temporalia possint peti licite **299**, 140vb
- Quaeritur utrum universale sit subiectum in libro Porphyrii. Et videtur quod non quia illud quod in omni scientia subicitur in nulla scientia pro subiecto assignatur **274**, 67va
- Quaeritur utrum universalis sint in intellectu. Et quia quaestio sic proponitur non habet difficultatem **274**, 68va
- Quaeritur utrum veniale peccatum puniatur aeternaliter **299**, 42va
- Quaeritur utrum voluntas sit altior et nobilior potentia intellectus. Et videtur quod sic quia secundum Augustinum **287**, 166va
- Quaestiva communiā. Utrum an ob. Numquid nonne ist es nicht also* **278**, 303va
- Quaestum est de deo angelo et homine. De deo quaestum est quantum ad divinam naturam et quantum ad humanam assumptam **278**, 86ra
- Quaestum est de deo de angelis de hominibus de creaturis pure corporalibus **274**, 115ra
- Quaestio est an precariae sint licitae et possint sine peccato comparari. Et dico salvo consilio altiori quod sic nisi quis compararet contra conscientiam **295**, 78rb
- Quaestio est de anima et primo quaeritur utrum anima possit esse forma et hoc aliquid **274**, 1ra
- Quaestio est de unione verbi incarnati et primo quaeritur utrum haec unio facta sit in persona vel in natura **274**, 30va
- Quaestio est de veritate. Et primo quaeritur quid est veritas. Videtur autem quod verum sint (!) omnino idem quod ens **275**, 4ra
- Quaestio est de virtutibus in communi. Et primo quaeritur utrum virtutes sint habitus **274**, 130ra
- Quaestio est quid sit medium in demonstratione utrum diffinitio passionis vel subiecti diffinitio vel differentia passionis cum subiecto vel diffinitio aggregata ex diffinitione subiecti et diffinitione passionis **274**, 161va
- Quaestio est utrum in quolibet composito sit una forma substantialis tantum. Et ostendo quod sic per rationes logicales **274**, 86ra
- Quaestiunculam proposuisti qui sit villicus iniquitatis qui voce domini laudatur **213**, 43va
- Quando templa subis **235**, 116v
- Quanto amore et studio contenderim **213**, 18rb
- Quanto in passione fortior tanto in honore clarior **205**, 20rb
- Quantum ad primum dubium quo quaerebatur quid sit ieiunium respondetur quod dupliciter potest describi **278**, 219ra
- Quantum ad sacramentum in generali primo videndum est de eorum institutione **211**, 134vb
- Quantum ad tertium arguitur quod angeli fuerint creati beati **291**, 255va
- Quantus inter ecclesiasticos scriptores catholicos et apostolicos doctores Hilarius Pictaviensis ecclesiae prae-sul effulsit divinae legis singularis interpres **206**, 1r

- Quare quidam comedendo desudant et quidam non **274**, 85ra
- Quare quidam loquuntur dormientes **274**, 85rb
- Quarto quaeritur utrum in Christo sit unum tantum esse **274**, 34va
- Quarto quaeritur utrum spatium sit locus **291**, 245ra
- Quasi diluculum praeparatus est egressus eius (Os 6,3). Quanto locus maior est et dignior personae debetur tanto maiori et diligentiori praeparatione aptari debet **266**, 158rb
- Quattuor fuerunt descensus quos dominus noster Iesus Christus fecit. Primus de sinu patris in uterum matris **205**, 27vb
- Quattuor sunt causae cur dominus voluit hominem per se ipsum liberare et non per alium. Prima causa est quia homo occasionem eius corrumpit **205**, 28rb
- Quattuor sunt genera hominum regnum caelorum possidentium scilicet sapientium **205**, 41ra
- Quattuor sunt quae compellunt hominem orare. Primum indigentia boni. Omnes peccaverunt et egent gratia dei **205**, 40rb
- Quem diligit deus corripit, flagellat autem filium quem recipit **215**, 19r
- Qui horas canonicas non cantant ipsi loco horarum quod Christus singulis horis passus sit diligenter attendat (sic !) **205**, 50va
- Qui peccat in patrem remittetur ei. Qui peccat in filium similiter. Qui peccat in spiritum sanctum non remittetur ei nec in hoc saeculo nec in futuro. Nota quod haec appellatio peccatum in patrem dupliciter sumitur **299**, 52rb
- Qui reprehensus pudorem patitur corrigi se promittit. Qui autem irascitur peiorem se futurum ostenditur **233**, 127vb
- Qui scit mentiri nequit ars melior reperiri qui scit adulari **235**, 116v
- Qui se humiliaverit exaltabitur (Mt 23,12). Quia thema nostrum loquitur de humilitate sive humiliatione tamquam de merito et loquitur de quadam exaltatione **233**, 131ra
- Qui temporalem vitam sine afflictione accipiunt aeterna gravius ultione feriuntur **244**, 58va
- Qui vult venire post me (Mt 16,24). In hoc verbo ponuntur tres conditiones quae faciunt hominem deo carum scilicet mundanae lasciviae detestatio **285**, 98va
- Quia autem de sacramento altaris multa sunt quae specialem habent difficultatem **272**, 45vb
- Quia circa distinctionem tertiam et quartam agitur de distinctione et in distinctione **291**, 246rb
- Quia faciem hominis Matthaeus significat **289**, 2rb
- Quia hodie non habemus breve evangelium sed textum recitandum scilicet (?) solet legi passio Christi secundum evangelistam Marcum, ideo pro praesenti sermone sunt de passione Christi... Primum dubium: Utrum Christus voluntarie sit passus **233**, 119va
- Quia hodie sancta mater ecclesia incipit officium divinum in quo per quattuor anni solaris tempora suo sponso laudes iubilat et decantat **205**, 25vb
- Quia in praecedentibus distinctionibus quibusdam facta est mentio de caractere quaeritur: Utrum in baptismo imprimatur character **300**, 263vb
- Quia rationabiliter est probatum ruinae angeli non fuisse causam creationis hominis **251**, 187vb
- Quicumque aeternam salutem et praemiorum magnitudinem desiderat habere artem quoque cunctarum virtutum optat conscendere **205**, 21ra
- Quid de filiis leprosum. Respondetur secundum Gaufridum **295**, 78ra
- Quid est fides. Est substantia fundamentum rerum sperandarum argumentum non apparentium **278**, 1va
- Quid est illud bonum aeternae contemplationis quod bonos animos iuxta se immobiles tenet **293**, 136va
- Quid sit magis bonum vel malum genere. Dicunt theologi quod opus dicitur bonum vel malum propter meritum vel demeritum. Sed omnes virtutes sunt pares in genere **299**, 48rb
- Quidam dicebant quia bonus est (Io 7,12). Haec est consolatio nostra et in hoc curia nostra est excellentior omnibus quia omnis qui fideliter servit nostro regi non potest apud deum (!) infaturari **265**, 114rb
- Quidam dicunt quod una ... visionis dei non est maior alia **299**, IIIra
- Quidam dixerunt quod ventus nihil aliud est quam aer motus **274**, 110vb
- Quidam miles alterum criminis homicidii vel adulterii vel laesae maiestatis accusat **271**, 169rb
- Quinque ligant hominem in peccato: delectatio carnis, dilatio confessionis, prosperitas temporalis **205**, 29vb
- Quinto arguitur an angelus sit in loco **291**, 245vb
- Quinto quaeritur utrum in Christo sit tantum una operatio **274**, 34va
- Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis imbrem lacrimarum ut possim flere die ac nocte **205**, 1rb
- Quis dabit gallo intellegentiam (Iob 38,36). Ita scribitur in libro Iob. Et potest hoc verbum praedicari de sancto Gallo confessore et de quolibet alio doctore. Comparatur autem sanctus homo et doctor gallo propter quattuor **285**, 128vb
- Quis ex vobis arguet (Io 8,46). Quia iusto non est lex posita ideo ipse quidem alios iudicat et a nemine iudicatur. Sic veritas a nemine argui potest **265**, 113rb

- Quis sim scitis, unde sim scitis, ubi sim scitis, cuius substantiae sive scientiae sim scitis. Sum enim homo natus de muliere, peccator de peccatore **244**, 63vb
- Quis vestrum habebit amicum (Lc 11,5). Rogatus a discipulis salvator non modo formam orationis sed etiam instantiam frequentiamque tradidit **242**, 157va
- Quisquis es, qui iacentem thalamum et sopitum, ut ita dixerim, leonem importunis latratibus excitasti **204**, 177ra
- Quo abiit dilectus tuus o pulcherrima mulierum (Ct 5,17). Verba sunt ecclesiae vel fidelis animae lugentis in Christi morte in qua flere magis libet **265**, 118va
- Quod honori detrahitur turpitudini reser[**235**, 116v
- Quod manducare noceat monstrant Holofernes, dives epulo, Adonias, Esau, Noe, Balthasar, Aman, Salomon, Iob, Israel, Absalon, Adam. Holofernem cenientum occidit Iudith XIII **267**, 157ra
- Quod non accipit Christus tollit fiscus **235**, 116v
- Quodcumque solveris super terram (Mt 16,19). Haec verba Christus dominus noster dixit de beato Petro ut patet ibidem. Et secundum sanctum Thomam et alios doctores circa dis. 20 quarti Christus dominus beato Petro dedit vel adminus promisit sibi se daturum potestatem solvendi **278**, 222va
- Quoniam autem omne quod movetur necesse est habere motorem dubitabile videtur quid moveat cor **270**, 54va
- Quoniam dilectissimi sanctorum sollemnitates digna memoria celebrare studemus, debemus procul dubio imitari quos colimus **206**, 163r
- Quoniam in foro paenitentiali circa matrimonium frequenter dubitationes immo interdum etiam perplexitates occurrunt ... et primo quaero: Quid sit matrimonium et unde dicatur. Respondetur secundum Raimundum **295**, 73rb
- Quoniam in quibusdam naturalibus corporibus quaedam naturales operationes apparent **270**, 46ra
- Quoniam sacramentorum quorundam iteratio ... inducit, merito post praedicta impedimenta de hoc aliqua sunt tangenda... Primo ergo quaero: Quid sit sacramentum. Respondetur secundum Pe. in scripto super quarto Sententiarum **295**, 56ra
- Quoniam ut ait apostolus Petrus spiritu sancto affatu (!) locuti sunt sancti homines oportet nos sanctorum dicta imitari **293**, 139va
- Recti diligunt te. Et hoc cui potissimum personae congruere iudicamus **263**, 50r
- Rectus ordo requirit ut prius propriam deinde alienas curare studeas conscientias **267**, 155vb
- Refulsit sol in clipeos aureos (I Mcc 6,39). Sol, id est Christus, qui est verus sol iustitiae, ille refulsit in clipeos aureos, id est in sacerdotes. Et resplenderunt montes ab eis, id est simplices homines **205**, 42ra
- Reges Tharsis et insulae munera offerrent (Ps 71,10). Hoc verbum scriptum est in Psalmo et convenienter potest praedicari in festo epiphaniae in quo Christo reges munera obtulerunt **285**, 19rb
- Repetiturus decretalem quae est proxima sub rubrica de celebratione missarum situata rubricae continuationem causa brevitatis obmitto **225**, 72v
- Repleti sunt omnes spiritu sancto (Act 2,4). Dicit beatus Bernardus sermone secundo de assumptione virginis: Quid est, quod angelus salutavit Mariam: plena gratia, et cum adhuc superventurum in ea asserit spiritum sanctum... – Repleti... Beatus Dionysius dicit quarto capitulo de divinis nominibus: lumen intelligibile dicitur, quod est super omne lumen bonum sicut radius fontaneus et supermanans luminis effusio **204**, 217ra, 217va
- Respice de caelo et vide et visita vineam istam (Ps 79,15). Iuris professores consueverunt in prologo sui sermonis accedere ad materiam interpretationis cum praefatione sollemni primum invocando gratiam spiritus sancti in laude et gratiarum actione **299**, 164va
- Revela oculos meos et considerabo mirabilia etc. (Ps 118,18). Quamvis omnia mirabilia dei consideranda sint, tamen sacerdotes, ut sciant interroganti respondere de illo, quod ipsi manibus tractant **233**, 156ra
- Reverende in Christo pater et domine singularissime. Quia ad exhortationem reverendissimi domini cardinalis Firmani in hac parte vestrae dominationi condeputati placuit dominationi vestrae in se suscipere onus examinandi materiam regulae et statutorum nostrorum **225**, 38v
- Reverendissima, fratres, in auribus nostris sonuit evangelica lectio **226**, 92v
- Reverendissimi reverendique patres et domini metuendissimi. Pro parte devotorum ecclesiae filiorum fratris Colomanni beatae Mariae in Neuburga claustrali et fratris Martini sancti Iohannis evangelistae in Waldhausen monasteriorum ordinis sancti Augustini canonicorum regularium professorum Pataviensis dioecesis humiliter exponitur **225**, 47r
- Reverendissimi reverendique patres et domini metuendissimi. Quamquam haec sancta generalis synodus Basiliensis pro reformatione generali in capite et in membris in decretis suis atque pluribus aliis scriptis se fore congregatam professa sit **225**, 35r
- Reverendissimi reverendique patres et domini. Pro parte devotorum vestrorum Colomanni Neuburgensis et Martini in Waldhausen monasteriorum ordinis sancti Augustini canonicorum regularium professorum exponitur quod licet superioribus diebus et quasi octo mensium spatio **225**, 5r

- Reverendissimo et omni caritatis officio dignissimo Geroldo sacri palatii archidiacono Rabanus ... Memini me **250**, 2rb
- Reverendo in Christo patri ac domino domino Eckhardo episcopo Vormatiensi Henricus de Hassia suum ut sequitur dicendum Pater. Divina sapientia rebus omnibus decorem cordis congruenter distribuens **205**, 109ra
- Reverendo in Christo patri ac domino domino Raimundo divina providentia sanctae sedis Valentiae episcopo servorum devotorum minimus Guido de Monte Rocherii **211**, 133vb
- Reversi sunt autem et ecce quidam legisperitus etc. Ad litteram ante LXXII° scilicet discipulos misit dominus quia tot erant genera linguarum **293**, 187ra
- Rex Salomon dedit reginae Saba omnia (III Rg 10,13). Verbum istud scribitur tertio Regum. In quo describitur honor et gloria quam exhibuit rex Salomon reginae Saba. Secundum autem spirituales intellectum describitur gloria **266**, 146va
- Richardus de contemplatione tractans illud Cant. 5: Comedite amici et inebriamini **233**, 262vb
- Rogabat Iesum quidam phariseus ut manducaret cum illo (Lc 7,36). Pro intellectu primae partis evangelii notandum, quod Christus legitur in multis locis manducasse et hoc (?) propter diversas causas **233**, 135vb
- Rogabat Iesum quidam phariseus ut manducaret cum illo (Lc 7,36). Quod (?) omnis terra plena sit misericordia, qui solem misericordiae suae suae (!) et gratiae facit oriri super iustos et iniustos... – Rogabat... Pro intellectu primae partis evangelii notandum, quod Christus legitur in multis locis manducasse et hoc (?) propter diversas causas **233**, 135va, 135vb
- Rogasti me iam saepius o cultor pauperum Christi devotissime quatinus sermonem beati Bernardi Claraevalensis abbatis **264**, 130vb
- Ros. Notandum quod causa efficiens roris per se est per se est frigidum **274**, 112rb
- Rostrum aquilae totaliter incurvatur, ita ut cibum sumere non posset **233**, 147vb
- Sacramentum est invisibilis gratiae visibilis forma. Sed character in baptismo est sacramentum, ergo est visibilis forma **299**, 128vb
- Sacrosancta generalis Basiliensis synodus in spiritu sancto legitime congregata universalem ecclesiam repraesentans dilectis ecclesiae filiis etc. Cordi nobis semper est sollicitudinis nostrae partes ad ea etiam praecipue dirigere per quae radicatum malitiae cupidinem (am Rande: alias libidinem) **225**, 23r
- Sana domine sicut sanasti et illuminasti oculos Tobiae et duorum caecorum **244**, 67vb
- Sancta ergo et salubris est cogitatio pro defunctis (II Mcc 12,46). In verbis istis describitur duplex effectus orationis. Unus est respectu vivorum scilicet mentis expiatio **251**, 49va
- Sancte Raphael medicina qui sanasti oculos istos, oculos istos sanare dignare **244**, 67va
- Sancti per fidem vicerunt regna (Hbr 11,33). Si recordentur, qui praesentes fuerunt, iam bis in hoc festo de assumpto themate praedicavi, primo hic (?), secundo in maiori capella, nunc autem non repetendo, quae tunc dicta fuerunt, thema nostrum aliter ad propositum applicando dicere possumus, quod quamdiu pugna committitur quamdiu durat proelium **204**, 252va
- Sanctus Thomas secunda secundae q. 106 describit, quid sit gratitudo dicens: Gratitudo est virtus quaedam moralis disponens et inclinans hominem ad bene et rationabiliter se habendum **233**, 106va
- Sanguineus largus amans hilaris ridens rubeique coloris **216**, 119v
- Sapientia aedificavit sibi domum (Prv 9,1). In his verbis describitur quadrupliciter beata virgo **285**, 97va
- Sapientia est cum sapore scientia sicut dicunt magistri. Dicitur enim sapientia a sapore spirituali **299**, 95vb
- Satisfactio consistit in duobus, in eleemosynarum largitione et carnis maceratione. Est autem eleemosyna duplex **299**, 131va
- Saturninus apostolorum discipulus ab eis in episcopum consecratur et intrans Tholosanam civitatem idola responsum non dabant **233**, 196vb
- Sciendum, quod multi insipientes dicunt: Qui praedestinatus est ad vitam, perire non potest **233**, 127va
- Seitis quia post biduum pascha fiet (Mt 26,2). In militia terrestris (!) signa exercitus deferunt bellorum quidam in vexillis quidam in iniunctis (?) armis super indutis quae dicuntur teutonice waffenrolk (!) **265**, 117vb
- Scribit beatus Iob de fornicatione: Oculus adulteri observat caliginem dicens: Non me videbit **205**, 35ra
- Scriptoris nomen si forte quaeris et omen Iohannes vocitor et sum officio cantor **269**, 277vb
- Secundo quaeritur utrum in Christo sit una tantum hypostasis vel suppositum aut duo **274**, 32rb
- Secundo quaeritur utrum quilibet homo utens ratione teneatur credere omnes articulos fidei explicite **298**, 115vb
- Secundo quaero utrum motus potuerit esse ab aeterno **291**, 243va
- Sed nonne circumcisio efficit remissionem peccati quam figurat? **299**, 129rb
- Sed quia hodie colitur festum conversionis sancti Pauli non incongrue prima pars evangelii praedicti puta de mundatione leprosi exponi potest de sancto Paulo **278**, 269va

- Semper disce et in extremis horis sapientiae magis operam adhibe. Nihil sibi homo est sine sapientia **262**, 27r
- Sensus est virtus animae, quae apprehendit et percipit rerum sensibilibus formas, figuras **233**, 143rb
- Separabat eos ab invicem (Mt 25,32). Omnes patres novi et veteris testamenti pastores se esse recognoscebant in figura quia fideles ecclesiae tamquam oves nutriebant **265**, 102rb
- Septem sunt causae quare debemus lacrimas fundere in praesenti. Primo quia sordes peccatorum lavant **205**, 32rb
- Septem sunt causae quare lacrimas debemus fundere in praesenti. Primo quod peccatorum sordes lavant **205**, 29vb
- Septem sunt gaudia hominis de resurrectione domini. Primum quod fregit infernum **205**, 47ra
- Septem sunt genera hominum, qui in mundo damnantur. Hii sunt septem viri Sarae quos occidit daemon **205**, 39ra
- Septies in die laudem dixi tibi (Ps 118,164). Rogasti me ut aliquem modum contemplandi in passione domini dei tui monstrarem tibi secundum septem horas diei **265**, 1ra
- Sequitur Cassiodorus. Respiciat oculus devotionis puerum istum **211**, 261va
- Sequitur de adiectivis respectivis ut aequalis similis et huiusmodi quae non possunt venire sine determinatione **299**, 3va
- Sequitur de bonis matrimonii, quae sunt proles, fides et sacramentum **299**, 154va
- Sequitur de corpore Christi. Sunt autem tria in hoc sacramento, sicut dicitur in Sententiis. Quiddam quod est sacramentum sed non res, ut forma panis et vini **299**, 149vb
- Sequitur de effectu baptismi. Est autem triplex effectus: collatio gratiae vel augmentum, remissio peccatorum, debilitatio fomitis **299**, 147va
- Sequitur de excommunicatione. Est autem excommunicatio excommunicantis actio et excommunicati passio **299**, 135rb
- Sequitur de forma baptismi. Est autem forma baptismi illa quam instituit dominus dicens: Ite baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti **299**, 148rb
- Sequitur de impedimentis matrimonii. Primum est dispar cultus. Quod autem illud impediatur matrimonium apparet per Esdram **299**, 155ra
- Sequitur de institutione matrimonii. Fuit autem institutum matrimonium ad officium ante peccatum, post peccatum ad remedium **299**, 154rb
- Sequitur de paenitentia. A qua dominus incipit in evangelio dicens: Paenitentiam agite quia appropinquat enim regnum caelorum **299**, 129va
- Sequitur de potentia dei. Quicquid potest pater potest filius. Sed pater potest generare ergo filius potest generare **299**, 12ra
- Sequitur de pronomibus. Quaeritur ergo imprimis: ista pronomina ego et tu, utrum in masculino demonstrantur essentiam **299**, 5ra
- Sequitur de resurrectione. De qua certum est quod quicquid est de veritate humanae naturae, sicut dicit Augustinus **299**, 161rb
- Sequitur de resurrectione membrorum. Ego deus Abraham, deus Isaac, deus Iacob. Per hanc auctoritatem probat deus resurrectionem mortuorum **299**, 162vb
- Sequitur de sacramento matrimonii. Matrimonium est sacramentum coniunctionis Christi ad ecclesiam, quod fuit in Abel initiatum **299**, 153vb
- Sequitur de secundo impedimento quod est error, error personae impedit matrimonium et conditionis sed non fortunae **299**, 155vb
- Sequitur de spirituali impedimento quod est proximitas spiritualis quae contrahitur in baptismo, in confirmatione, in paenitentia **299**, 156vb
- Sequitur de superfluis. Dicit Iohannes: Qui habet duas tunicas det unam non habenti. Glossa: De duabus tunicis dividendis datur praeceptum **299**, 141vb
- Sequitur ut terminemus, quomodo sub specie panis et vini fit corpus et sanguis Christi et utrum repleat illum locum in quo apparet species panis et vini vel excedat illum **299**, 150vb
- Sex. Opera dicuntur. Prohibet. Fructum vetitum. Peccant. Adam et Eva **208**, 213r
- Sex sunt per quae diabolus decipit homines. Primum est falsa fides. Per hanc decipit haereticos **205**, 41va
- Sex sunt species timoris, scilicet filialis, initialis, servilis, naturalis, humanus et mundanus **299**, 96vb
- Si autem abiero et praeparavero vobis locum (Io 14,3). Ita scribitur in evangelio hodierno secundum Iohannem et legitur de istis beatis apostolis scilicet Iacobo et Philippo. Et promittit eis Christus duo in verbis praemissis **285**, 44va
- Si contraho cum ista per verbum de praesenti addendo conditionem honestam et possibilem quae non pendat ex consensu alterius stat matrimonium sive stet conditio sive non **299**, 158vb
- Si impius egerit paenitentiam (Ez 18,21). Multa sunt propter quae debemus agere paenitentiam. Primo quia ab omnibus sanctis et a tota sacra scriptura ad hoc exhortamur **205**, 31rb